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Freedom of Information Request 
You asked for the following information from the Ministry of Justice (MoJ):

1. How many claims for compensation under section 133 are currently lodged
     with the MoJ?
2. How many of these claims were lodged within the preceding 12 months i.e
      July 2012-July 2013?
3. How many of the claims lodged within the preceding 12 months, so July 2012-2013 have been determined and or reached a conclusion?
4. Since July 2012 to-date, how many claims lodged under section 133 have been successful?

5. How many claims lodged since July 2012 to-date await a decision and are therefore still under review?

6. Is there a policy that following “Standard Note:SN/HA/2131 dated 29 May 2013” all current and pending applications under section 133 are ‘on hold’?

Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

I can confirm that the department holds the information that you have asked for, and I am pleased to provide this to you (based on information as at 1 August 2013): 
1. There are currently 8 new applications awaiting consideration.
2. All 8 applications referred to in question 1 above were received within the period specified.

3. Between 1/7/2012 – 31/07/2013, 37 applications were received of which decisions have been made on 29 of these.

4. During the period specified eligibility has been granted to 3 applicants.
5. As answer 1 above, all of which were submitted post 1st July 2012.
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